SK- MAPCMA48 CARTON CORRUGADO METALICO A4 21X29.7CM SET 6 PZAS 12 SET $990 0% $11.880

SK-ESSKA7018 STICKERS HOJA + ALBUM 12 PZA $1.210 0% $14.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$762.990
$0
$144.968
$0

$907.958

SON: NOVECIENTOS SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MK-5118-GD PLUMON DORADO METALIZADO MK-5118-GD 2 SET $3.880 0% $7.760

SK-FCOF TABLA DE APOYO PORTA PAPELES OFICIO 36 PZA $880 0% $31.680

CHK-22112 TIZAS JUMBO NEON (6 PZAS) 7 SET $1.570 0% $10.990

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$762.990
$0
$144.968
$0

$907.958

SON: NOVECIENTOS SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS